
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3722/

Código da publicação: 3722

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 15:15:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 30/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA, ZERO KM, MODELO E ANO DE FABRICAÇÃO DO ANO
CORRENTE, REFERENTE AO CONVÊNIO N°. 440/2022, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INTEGRADO -
SMAPDI DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2023 Baixar

24/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3722/paquisicao-de-caminhao-cacamba-zero-km-modelo-e-ano-de-fabricacao-do-ano-corrente-referente-ao-convenio-n-4402022-conforme-demanda-da-secretaria-municipal-de-administracao-planejamento-e-desenvolvimento-integrado-smapdi-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086ff40481982a6769872eb131f4d1af.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45fe6e7a2ceadc48d7fb83280f270a84.pdf

